Oficio O / 3 (SF)
Brasília, em de de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

o

a

z31

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fms
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 2.626, de 2023, que
"Institui o ano de 2024 como Ano Nacional Fernando Sabino".

Atenciosamente,

Sen
no Exercíc

tdor Ne4sinho Tr
io da Pfimeira-Secre ana

2&z_-J---- SBGetaaBr8

08 ptO''

')336

alucg/p123-2626

*C
D2

32
89

49
58
30

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
17

01
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

12
/2

02
3

18
:0

9:
00

.0
00

 -
M

ES
A